

# PM2G Holding ApS

Ballevej 9, 8543 Hornslet

CVR-nr. 26 85 77 67

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

---

**Martin Hjort**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | PM2G Holding ApS<br>Ballevej 9<br>8543 Hornslet                                       |
|                         | CVR-nr.: 26 85 77 67<br>Regnskabsår: 1. maj - 30. april                               |
| <b>Direktion</b>        | Martin Hjort  |
| <b>Revision</b>         | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Dattervirksomhed</b> | INNOVAID A/S, Egå   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med revisionen af datterselskabet blev der konstateret fejl vedr. tidligere år. Fejlen er rettet som en væsentlig fejl. Effekten er en reduktion af egenkapitalen primo 2017/2018 på tkr. 78, ultimo 2017/18 på tkr. 117, samt en reduktion i resultat før skat på tkr. 39. Sammenligningstallene er tilpasset.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>  | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-5.206</b>  | <b>-7.090</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 109.315        | -29.556        |
| Andre finansielle indtægter                                | 10.335         | 13.870         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -244           | -318           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>114.200</b> | <b>-23.094</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -1.056         | -1.408         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>113.144</b> | <b>-24.502</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 95.964         | -25.226        |
| Overføres til overført resultat                            | 17.180         | 724            |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>113.144</b> | <b>-24.502</b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                       |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | <u>595.964</u>        | <u>486.649</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>595.964</u>        | <u>486.649</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>595.964</u></b> | <b><u>486.649</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>353.428</u>        | <u>349.698</u>        |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>353.428</u>        | <u>349.698</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>0</u>              | <u>9</u>              |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>353.428</u></b> | <b><u>349.707</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>949.392</u></b> | <b><u>836.356</u></b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 3                         | Virksomhedskapital   | 125.000               | 125.000               |
| 4                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 95.964                | 0                     |
| 5                         | Overført resultat  | 713.994               | 696.814               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>934.958</u></b> | <b><u>821.814</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 5.000                 | 5.000                 |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 8.378                 | 8.134                 |
|                           | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 1.056                 | 1.408                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>14.434</u>         | <u>14.542</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>14.434</u></b>  | <b><u>14.542</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>949.392</u></b> | <b><u>836.356</u></b> |

## Noter

|  | <u>2018/19</u>   | <u>2017/18</u>     |                       |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                    |                  |                    |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | 244              | 318                |                       |
|  | <b>244</b>       | <b>318</b>         |                       |
|  | <u>30/4 2019</u> | <u>30/4 2018</u>   |                       |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. maj 2018   | 500.000          | 500.000            |                       |
| <b>Kostpris 30. april 2019</b>   | <b>500.000</b>   | <b>500.000</b>     |                       |
| Opskrivninger 1. maj 2018  | -13.351          | 104.006            |                       |
| Korrektion af tidligere opskrivning  | 0                | -87.802            |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | 109.315          | -29.555            |                       |
| <b>Opskrivninger 30. april 2019</b>  | <b>95.964</b>    | <b>-13.351</b>     |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>                                  | <b>595.964</b>   | <b>486.649</b>     |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                  |                    |                       |
|  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| INNOVAID A/S, Egå  | 100 %            | 595.964            | 109.361               |
|  |                  | <b>595.964</b>     | <b>109.361</b>        |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                  |                    |                       |
| Virksomhedskapital 1. maj 2018   |                  | 125.000            | 125.000               |
|  |                  | <b>125.000</b>     | <b>125.000</b>        |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>         |                  |                    |                       |
| Reserve for opskrivninger 1. maj 2018  |                  | 0                  | 104.006               |
| Væsentlig fejl i årene før 2017/18   |                  | 0                  | -78.780               |
| Resultatandel  |                  | 95.964             | -25.226               |
|  |                  | <b>95.964</b>      | <b>0</b>              |

## Noter

---

|  | <u>30/4 2019</u>      | <u>30/4 2018</u>      |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>              |                       |                       |
| Overført resultat 1. maj 2018            | 696.814               | 705.111               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>17.180</u>         | <u>-8.297</u>         |
|  | <b><u>713.994</u></b> | <b><u>696.814</u></b> |
